РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 25.09.2019                                                                                                            №  3
Об избрании заместителя председателя Совета
народных депутатов Суздальского района
В соответствии с Уставом Суздальского района Владимирской области, статьей 15 Регламента  Совета народных депутатов Суздальского района, утверждённого решением Совета народных депутатов Суздальского района от 19.06.2019 № 58, на основании протокола заседания счётной комиссии № 3 от 25.09.2019 по избранию заместителя председателя Совета народных депутатов Суздальского района Совет народных депутатов Суздальского района решил:
1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Суздальского района  Петрикова Алексея Петровича, депутата по избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному опубликованию.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

    В.В.Кириллов